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Ege Üniversitesinin 1963 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk 
bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile 
Ege Üniversitesi 1963 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ve 

Sayıştay komisyonu raporu (3 /173 , 1/43) 

Ege Üniversitesinin 1963 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair 
Sayıştay Başkanlığı tezkeresi. (3/173) 

T. C. 
Sayıştay 

Sayı : 529063/2258 
10 . 12 . 1965 

TÜRKİYE 'BÜYÜK MİLLET MECLÎSİ YÜKSEK BAŞKANLIĞINA 

Ege Üniversitesinin 1963 bütçe yılı kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin ilişik olarak su
nulduğunu saygılarımla arz ederim, 

Sayıştay Başkan.V. 
K. Tolluoğlu 

Uygunluk bildirimi 

Anayasa ve Genel Muihajseibe 'Kanunu hüküm le>rin)e uyularak ibir örneği Sayıştaya gönderilen 
Ege Üniversitesinin (1963 Imalî 'yılı Ke&inhesa'bı. Sayıştayca incelenip ya.rgılanımış olan saymanlık 
idare toefca'bı ile karşılaştırılmıştır. 

(Bağlı cetvelleride yazılı açıklamalar göz öniinidc Ibulun&uruknak suretiyle Kjelsinbeisapta gövs-
terlilen rakamların ka'bulünün uygun olacağını arz elderiz. 

Kemalettin Tolluoğlu 
Birinci Balkan V. 

İhsan ögat 
D. 4. Başkanı 

(Bulunamadı) 
Hilkmeit öfetem 

Üye 

Necdet Tek'er 
Üye V. 

Raşit Örencik 
D. 1. Başkan V. 

Nihat Başakar 
Üye 

Azmi Seyhan 
Üye 

Hayrı Gürsu 
Üye V. 

Enver Yılmaz 
Üye V. 

A. Rıza Toksöz 
D. 2. Balkan V. 

Celâl Çitici 
Üye 

Remzi Konakçı 
Üye 

Semahat Senger 
Üye V. 

Fikret Karabina 
'Savcı 

25 . 11 . 1965 

Mehmet Karabacak 
D. 3. Balkanı 

M. Hüdâi Dümer 
Üye 

Semiha Erem 
Üye 

Sacide Ardoğa 
•Üye V. 
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Ege Üniversitesi 1963 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı. (1/43) 

T. C. 
Başbakanlık 27 • i • 19(>o 

Kanunlar ve Kararlar 
2'et kik Dairesi 

Sayı: 71 - 90/1720 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
16 . 4 . 1965 tarihinde kararlaştınlan «Ege Üniversitesinin 1963 bütçe yılı Kesinhesap kanunu ta
sarısı» gerekçesi ve ilişiMeriyle birlikte bağlı olaraik sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Başbakan 

AS". / / . Ürgüplü 

jGEREKÇE 

Gerekçe : Ege Üniversitesinin 1963 büıtçe yılına ait Kesinhesap kanunu tasarısı ile ekleri olan 
(A / l ) , (A/2) ve (33) cetvelleri ilişik olarak takdim edilmişitr. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 1963yılı masrafltarını karşılamak üzere (A/J) bütçesi 
ile 29 033 102 lira ve (A/2) bütçesi için de 8 974 924 liralık ödenek verilmiştir. 

(A/ l ) ve (A/2) bütçeleriyle verilen ödenek toplamı 37 908 026 lira olup bu miktardan 431 
sayılı Kanun gereğince (A/ l ) bütçesinden 1 500 000 lirası Bayındırlık Bakanlığı Bütçesine akta
rılmış bulunmakla bakiye ödenek 36 408 026 liraya düşmüştür. 

Gelir : Ege Üniversitesinin 1963 yılı geliri, 29 676 595 lirası Hazine yardımı, 8 231 431 li
ra da üniversite geliri1 olmak üzere cem'an 37 908 026 lira olarak tahmin edilmiştir. 

Üniversitenin normal masraflarını karşılamak üzere Hazineden 18 523 033 lira, yatırım masraf
larını da karşılamak üzere 7 000 000 lira ki cem'an 25 523 033 lira temin edil'miştir. 

Üniversite geliri olarak tahsil olunan müfredatı (B) cetvelinde gösterilen, 1962 yılından dev
reden 7 945 491 lira 91 kuruş ile birlikte kendi' geliri 8 762 456,34 lira olup, 1963 yılı bütün 
geliri 34 195 489,34 liraya baliğ olmaktadır. 

Gider : ÜniversitenJin 1963 malî yılı (Aj/1) bütçesinden 22 013 711,89 lira ve (A/2) bütçesinden 
6 787 163,83 lira ki cem'an 28 800 875,72 lira sarf edilmiş olup müfredatı (A/ l ) ve (A/2) işaretli 
cetvellerde göısterilmiştlir. 

İptal edilen ödenek : İlişik (A/ l ) ve (A/2) işaretli cetvellerde ayrı ayrı sütunlarda gösterilen 
7 607 150,28 liralık ödenek sarf edirmedlğinden iptal edilmesi gerekmektedir. 

Devredilen ödenek : 1964 yılına devredilen ödenek yoktur. 
Gelir ve gider mukayesesi : Fiilî gelir ile genel sarfiyat arasındaki farkı teşkil eden 5 934 613,62 

lira gelir fazlası olarak ertesi yıla devredilmiştir. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 707) 
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Sayıştay Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 5 . 4 . 1968 

Esas No. : 3/173, 1/43 
Karar No. : 14 

Yüksek Başkanlığa 

Ege Üniversitesinin 1963 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı ile Ibu yıla ait uygunllk bildiri
minin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi komisyonumuza havale olunmakla kanunun 
tarif ettiği şekilde hazırlanmış bulunduğu anlaşılan Kesinhesap (kanun tasarısı ve uygunluk bildi
rimi, Sayıştayl ve Ege Üniversitesi temsilcileri hazır 'bulunduğu halde tetkik ve ımüzalkere olundu. 

Ödenek : 
1. Ege Üniversitesinin 1963 Ibütçe yılı genel ödeneği 36 408 026 İ r a olup, Sayıştay uygunluk 

bildirimine bağlı gider cetvelinde ve dairesi Kesinhesalbında aynı miktarlar yazılı bulunmaktadır. 
Ancak; ödenek genel toplamına etkili bulunmıyan aşağıdaki fark vardır : 
Genel Muhasebe Kanununun 56 ncı maddesi gereğince 223 ncü (Konferans için yurt içinden 

ve yurt dışından getirileceklerin ücret ve yollukları ile başka giderleri) [bölümün 11 nei madde
sinden 15 nci maddesine 15 000 liralık aktarma yapılmış ise de; sonradan görülen lüzuma binaen 
aktarmanın 10 000 lirasının iptal suretiyle ödeneğine iadesi cihetine gidilmiştir. Fakat, dairesince 
bu iptal muamelesi, yeniden verilmiş bir aktarma müsaadesi telakki edilerek, sözü edilen 11 ve 
13 ncü maddelerin eklenen ve düşülen sütunlarına yazılmak Suretiyle yapılan aktarma toplamı 
hatalı olarak eklenen ve düşülen sütunlarında 25 000 liraya yükselmiştir. 

Sayıştayca ise; 223 ncü Ibölüme aktarılmış bulunan 15 000 liradan, iptal olunan 10 000 lira 
düşüldükten sonra kalan 5 000 liranın mezkûr bölümün eklenen ve düşülen sütunlarına dere 
edilmiş bulunduğu ve ıbu işlem sonucu da dairesi Kesinlhesalbınm aktarma yoluyla eklenen ve dü
şülen ödenek toplamlarının, Sayıştayca tesbit olunan miktarlara nazaran, ödenek genel topla
mına etkisi hulunmıyan 20 000 lira fazlasının ortaya çıktığı görülmüştür. 

Komisyonumuz, Sayıştay cetvelinde gösterilen miktarları doğru bularak ibunları esas almıştır. 
("Jider ve yokedıiiecek ödenek : 
2. Kcsinhcsapta ve Kesinhesap kanun tasarısında yazılı gider ve yokedilecek ödenek Sayıştay 

uygunluk 'bildirimine bağlı cetvelde gösterilen miktarlara uygun bulunduğu anlaşılmakla, aynen 
kabul edilmiştir. 

Gelir tahakkukat ve tahsilatı : 
3. Ege Üniversitesinin 1963 yılma ait gelir tahakkukat ve tahsilatı 34 195 489,34 lira olup, 

Sayıştay uygunluk bildirimjine bağlı gelir cetvelinde ve dairesi kesinhesabında aynı miktarlar yazılı 
bulunmaktadır. 

Ancak : Gelir tahakkukat ve tahsilat toplamına etkili olmıyan "bir düzenleyiş ayrılığı vardır. Bu 
da; dairesince birbirine eşit bulunan, tahakkukat ve tahsilatın yılı kesinhesabında ayrı sütunlarda 
gösterilrniesi gerekirken bir arada muhammcnatm da tahakkukat sütununda gösterildiği, Sayıştayca 
ise; muhammenat, tahakkukatın ve tahsilatın ayrı ayrı sütunlarda gösterilmesinden meydana gel-
mjiştir. 

Komisyonumuz Sayıştaym uygunluk bildirimi cetvelinin düzenlenmesini doğru bulduğundan bu 
cetvel esas alınmıştır. 

3. Komisyonumuzca Ege Üniversitesi Kesinhesap kanım tasarısı üzerinde yapılan görüşme sıra
sında Sayıştay ve dairesi temsilcileri tarafından yapılan açıklamalardan 1964 yılı bütçesi ile ön
görülen hizmetlerin yerine getirildiği anlaşılmış olmakla; kanun tasarısı aynen kabul olunmuştur. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 707) 
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Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Sinop 

M. Kaptan 

Afyon K. 
A. İhsan Ulubahşi 

Sözcü 
Kocaeli 

S. Sofuoğlu 

Erzurum 
1. Hakkı Yıldırım 

Ordu 
F. Oüley 

Kâtip 
Maraş 

V. Kadıoğlu 

Kastamonu 
Â. Toközlü 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Ege Üniversitesi 1963 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Ege Üniversitesinin 1963 bütçe yılı giderleri (A/l) ve (A/2)- işaretli cetvellerde 
gösterildiği gibi 22 013 711,89 lira âdi bütçe giderlerine, 6 787 163,83 lira da yatırım giderlerine 
harcanmjak suretiyle ceman 28 800 875,72 liradır. 

MADDE 2. — Ege Üniversitesinin 1963 bütçe yılı gelirinden vukubulan tahsilat (B) işaretli cet
velde gösterildiği üzere 34 195 489,34 liradır. 

MADDE 3. — Ege Üniversitesinin 1963 bütçe yılı gelirinden yapılan tahsilat ile aynı yıl genel 
gideri arasındaki farkı teşkil eden 5 394 613,62 lira gelir fazlası olarak ertesi yıla devredilmiştir. 

MADDE 4. — Ege Üniversitesinin 1963 bütçe yılı ödeneğinden harcanmıyan ve ilişik (A/l) ve 
(/2) işaretli cetvellerin ayrı, ayrı sütunlarında gösterilen 7 607 150,28 lira yok edilmiştir. 

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu kanunun hükümlerini Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür. 

16 . 4 . 1965 

Başbakan 
8. H. Ürgüplü 

Devlet Bakanı 
Ş. tnal 

Dışişleri Bakanı 
H. Işık 

Ticaret Bakanı 
M. Zeren 

Ulaştırma Bakanı 
M. San 

Devlet Bakanı ve 
Başb. Yardımcısı 

8. Demirel 

Adalet Bakanı 
t. Baran 

Maliye Bakanı 
t. Gürsan 

Devlet Bakanı 
//. Ataman 

Millî Savunma Bakam 
H. Dinçer 

Millî Eğitim Bakanı 
C. Bügehan 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı Güm. ve Tekel Bakanı 
F. Sükan A. Topahğlu 

Çalışma Bakanı 
1. 8. Çağlayangil 

Sanayi Bakanı 
A. N. Erdem 

Devlet Bakanı 
M. Altınsoy 

İçişleri Bakanı 
/. H. Akdoğan 

Bayındırlık Bakanı 
O. Alp 

Taran Bakanı 
T. Kapanlı 

En. ve Ta. Kay. Bakanı 
M. Turgut 

Turizm ve Ta. Bakanı 
ö. Z. Dorman 

îmar ve İskân Bakanı 
R. tskenderoğlu 

Köy İşleri Bakanı 
S. öztürk 

M. Meclisi (S. Sayısı : 707) 



— 5 — 

Ege Üniversitesi 1963 yılı (A/ l , A/2 cetvelleri) 

B. 'Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira 

7 741 589 
6 455 320 

98 911 
1 060 201 

K. 

45 

Sarfiyat 
Lira 

4 987 '235 
4 446 11'8 

©2 1097 
478 486 

K. 

13 
78 
79 
81 

İmha edilecek 
tahsisat 
Lira K. 

2 754 354 32 
2 009 201 22 

45 «58 21 
581 ?14 19 

(A/l) cetveli 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 'Geçici hizmetliler ücreti 
204 Yabancı profesörler ve uzmanlar ücreti 
206 45918 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

zam ve yardımlar 54 000 48 990 5 010 
207 Yabancı dil 'bilenlere $056 sayılı Kanunim 

'5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 4 500 4 500 

209 '5434 sayılı Kanun gereğince 'T. C. Emekli 
Sandığına yapılacak ödemeler '1 092 65'9 745 980 29 347 078 71 

217 4644 sayılı Kanun gereğince verilecek ek 
görev tazminatı 105 263 83 9'94 21 21 268 79 

218 Kasa tazminatı 750 736 '95 13 45 
219 4936 sayılı Kanunun bâzı maddelerinin 

değiştirilmesi ve bu kanuna (bâzı madde
ler efelenmesi hakkındaki 115 ve 119 sa
yılı kanunlar (gereğince verileeek üniver
site tazminatı 

221 Emekli, dul ve yetim mıaıaşları 
223 Konferans için yurt içümden Ve yuirt dışın

dan getirileceklerin ücret Ve yollukları ile 
başka giderleri 

301 Büro giderleri 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve »gider

leri 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Yolluklar 
308 4598 sayılı Kanun 'gereğince (ödenecek te

davi giderleri ve yollukları 
309 Taşıt giderleri' 
403 Temsil giderleri 
407 iMuhasebei Umuimiye Kanununun 48 nci 

.maddesini liligiiendiren (giderler 
416 'Sağlık merkezinin ber çeşit 'giderleri 
417 Üniversitenin EBina ve Arazi verlgileri, ta

pu tesiçil harcı ive diğer (müteferrik (gider
leriyle, bina, levazım, eşya Ve sair men
kullerin sigorta bedelleri 150 000 150 000 

904 400 
1 

105 000 
316 020 
10 000 

151 500 
50 000 
40 00ü 
422 359 

10 000 
96 000 
7 500 

14 000 
25 000 

1 076 721 

51 624 
'306 203 

9 '776 

145 '367 
50 000 
'39' 875 
395 '140 

10 000 
90 '920 
'7 464 

'6 '198 
24 853 

88 

'95 
02 
70 

'30 
'58 

21 
61 

43 
'66 

827 678 
1 

53 375 
9 816 
223 

6 133 

124 
27 218 

5 079 
35 

7 801 
146 

12 

05 
98 
30 

70 
42 

79 
39 

57 
34 

M. Meclisi (S. Sayısı : 707) 



R. Ta'bsiisa'tTn çeşidi 

420 Araştırma, inceleme <ve 'öğretimi liligileüdi-
ren malzemcil e rie sair Ih er çeşit -giderler 

421 Yüksek Hemşire Oknluaıum hor <çeşit gi
derleri 

422 Lâlborant Okulunun 'her 'Çeşit /giderleri 
423 Ziraat Fakültesi ıteerülbe istasyonlarında 

ve işletmelerinde yapılacak araştırma ve 
incelemelerin [gerektirdiği 'her çeşit gider
leri 

424 Tıp 'Fakültesinin hastan el erile ilgili 'her 
çeşit giderleri 

4215 Üniversite 'matbaasının, 'her çeşit 'tesis, 
malzeme, ısıtma, 've 'bakım giderleri 

426 Üniversite ımerkez atelyel erinin Iher çeşit 
ıgi'derleri 

427 Yabancı meımleektler üniversiteleriyle ya-
pılacaik "anlaşmaların .gerektirdiği her- 'çe
şit giderleri 

451 Yayın giderleri 
452 4489 ve 4936, 1T5 sayılı kanunlar gere

ğince yabancı memleketlere igöndıerilccek1-
lerin yollukları (ve sair her çeşit (giderleri 

45'3 'Mili etle Faraşı ımünasdbctlcrin (gerekti rVLi-
ği giderler 

459 Spor giderleri 
476 Kurs genel giderleri 
477 116 sayılı IKanun gereğince ilmî araştı r-

iina ve inceleme (giderleri içlin teisis edile
cek fon karşılığı 

50' 1/ »Geçen yıllar borçları ı 
502 EsM yıllar borçları 
505 Hükme 'bağılı borçlar 
60İ' Muhtaıç talebeye yapılacak yardımlar ve 

iverileeek bursl ar 
602 Talebe teşekküllerine yardım 
60/3 Talebe kantinlerine yardıım 
65'3 Memur ve müstalbdemileri'n (öğle yelmekleri 

içi TI yardım 

Tahsisat 
Lira 

4 767 856 

50 000 
'30 000 

K. 
•Sarfiyat 
Lira 

4 752 086 

'32 347 
29 mı 

K. 

.38 

156 
49 

i ruha 'edilecek 
talbsisat 
Lira K. 

15' '769 '62 

İ 7 -652 44 
402 51 

25 000 

10 000 

60 000 

2 000 
'455 055 85 449 572 '54 

97 300 
15 000 
30 000 

100 000 

24 999 

)72 8.1.2 

'9 988 

'59 '984 

40 

76 

10 

'30 

60 

23 '600 89 

11 90 

15 70 

100 000 100 000 
13 57'3 24 '13 297 49 
22 8!32 121 '608 69 

'050 '649 76 

f>5 1929 05 
T5 000 
26 926 93 

193 '918 51 

2 000 
5 483 31 

|01 900 

03 200 
10 000 
10 000 

İ32 607 

50 755 
'6 433 
7 '611 

14 

49 

40 

29 292 

12 444 
3 567 
2' M 

m 
51 

60 

275 
'1 223 

'31 770 

3 073 

'6 081 

75 
31 
24 

95 

07 

49 

(A/ l ) cetveli toplamı 29 035 394 19 22 013 '711 89 7 021 '682 '30 

M. Meclisi ;S. Sayısı : 707) 
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B. Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

îmiha edilecek: 
tahsisat 
Lira K. 

701 
705 
741 
742 
782 

783 

F. 

1 

2 
3 

4 
'5 

Bina 
Bina 
Yapı 

(A/2) cetveli 
onarımı 
ve arazi satınalnıa 
işleri ve 'esaslı 'onarımlar 

Dişçi Fakültesi inşaatı 
237 sayılı (Kanun igereğince satma'lınacak 
taşıtlı ar 
MaMna Ve teçhizat 'satmalımı ve esaslı 
onarımı 

(A/2) cetveli toplamı 

(A/ı: 
(A/2; 

M. 

<ı 
'2 

1 
'2 
3 

îıöMAL 
) cetveli toplamı 
) cetveli toplamı 

Genel toplam 

325 000 
4 000 000 
J 559 924 

290 000 

. '1 197 707 

7 372 631 

29 035 394 
7 372 631 

36 408 026 

(B) CETVELİ 

OeMi'in 'çeşidi 

Umumi 'bütçeden verilecek ödenek 
Yatırımlar dışındakiler için verileni 
Yatırımlar için 'verilenler 
Harçlar (IKayıt, imtihan 've diploma 
Çeşitli gelirler 
Kitap satışından elde edilenler 
Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri 
Diğer çeşitli gelir 
Bağışlar 
Esiki yıllardan devredilen nakit 

ci

hardan) 

Toplam 

81 

81 

19 
81 

314 115 
3 576 391 
1 498 644 

231 857 

1 146 155 

•6 787 'MJ 

22 0113 711 
•6 787 '163 

28 800 875 

m 
01 
39 

!24 

"66 

83 

89 
'83 

72 

Mühammenat 
Lira 

20 801 671 
7 374 924 

600 000 

60 000 
50 000 

400 000 
1 

7 121 430 

36 408 026 

K. 

— 

10 884 
423 608 

61 279 

38 142 

ö l 5'5'2 

585 467 

7 021 682 
5:85 467 

7 607 150 

Talhsilât 
Lira 

18 528 083 
7 000 000 

476 590 

'9 '575 
100 

240 '699 

7 945 401 

'34 196 489 

47 
99 
61 

76 

15 

98 

30 
9'8 

28 

K. 

14 

m 
91 

34 

» • • - « 
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